國立臺北商業大學　函

地址：100025臺北市中正區濟南路1段321
號

承辦人：陳玉婷
電話：02-3322-2777#6490
電子信箱：autumbirc@ntub.edu.tw

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國114年9月4日
發文字號：北商大資管字第1144160092號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：宣傳海報

主旨：為能縮短學用之落差，促進青年就業，本校承辦勞動部
「產業新尖兵計畫」，辦理「互動式前端網頁設計與開發
實務班」、「全端工程師人才培訓班」和「行銷科技數據
分析養成班」課程，敬請惠予公告周知並鼓勵貴單位員工
家屬符合資格者報名參加，加速投入職場，提升就業機
會，請查照。

說明：
一、國立臺北商業大學配合勞動部透過職業訓練實施，預計於

114年10月下旬開辦「互動式前端網頁設計與開發實務班
(第10梯次)」、「全端工程師人才培訓班(第7梯次)」和
「行銷科技數據分析養成班(第7梯次)」，相關課程文宣資
料如附件，敬請惠予公告並鼓勵貴單位員工家屬符合資格
者報名參加。

二、本計畫課程適用對象為年滿十五歲至二十九歲專科(含以
上)之本國籍未就業青年輕人（二技進修部夜間在學生可申
請）。符合產業新尖兵計畫規定參加指定訓練課程之青
年，勞動部各分 署依訓練單位辦理訓練收費標準予以補
助，每一青年最高新臺幣十萬元，訓練期間亦可以向勞動
部勞動力發展署申請青年職前學習獎勵金每月8千元。相關
計畫資訊請到 「產業新尖兵計畫網」查詢。

三、課程相關問題，請逕洽本校資訊管理系商業智慧研究中心
陳玉婷小姐/蔡宗林先生，電話(02)2322-6490，或官方line
ID：@914fhelz

  1140381411 (來文)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：各直轄市、縣市政府、臺北市就業服務處、中華民國資訊軟體協會、台北市海運
承攬運送商業同業公會、中華民國無店面零售商業同業公會、社團法人台灣網商
協會、中華民國會計師公會全聯會、社團法人台北市記帳士公會、社團法人中華
中小企業財務顧問協會、AI金融科技協會、中華中小企業經營領袖協會、財團法
人台灣金融研訓院、台新國際商業銀行股份有限公司、全球快遞股份有限公司、
藍新科技股份有限公司、采盟股份有限公司、三商電腦股份有限公司

副本：資訊管理系
電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁